

**Wyjaśnienia nr 2 z dnia 22.01.2013 r.
W odpowiedzi na zapytania Wykonawców do treści Zapytania ofertowego
nr 118/1.18/2013 na kompleksową organizację szkoleń**

1. Czy na moment składania oferty wykonawca musi załączyć dokumenty potwierdzające organizację wymaganych szkoleń w ramach wykazania doświadczenia? Jeśli tak jakie to mają być dokumenty?

Odpowiedź

Zgodnie z punktem 6 zapytania Wykonawca nie musi dołączać dokumentu potwierdzającego wykonanie szkoleń. Wystarczające jest przedłożenie wypełnionych wykazów zorganizowanych szkoleń – sporządzonych według wzorów stanowiących załączniki zapytania ofertowego. Zapisek w punkcie 8.3.2) zapytania „wraz z dokumentami potwierdzającymi ich należyte wykonanie” jest oczywistą omyłką pisarką i jako nie zawarty w punkcie dotyczącym dokumentów na potwierdzenie spełniania warunków nie ma zastosowania i zostaje niniejszym usunięty z zapytania.

2. Kogo w rubryce "Nazwa zleceniodawcy (organizacji szkolenia) - należy wpisać jeśli organizowane przez nas szkolenia z naboru otwartego były przygotowywane i przeprowadzane w ramach naszej działalności gospodarczej?

Odpowiedź

W wypadku gdy Wykonawca sam organizował szkolenie w rubryce wpisuje siebie. Dla przejrzystości oferty może również wyjaśnić pod tabelą czy w odrębnym dokumencie, iż szkolenia te organizował samodzielnie.

3. Czy warunek udziału w postępowaniu nałożony na wykonawce dotyczący posiadania na rachunku środków finansowych lub zdolności kredytowej w wysokości co najmniej 300 000 zł musi być spełniony na moment składania oferty, podpisywania umowy czy inny wymagany przez Państwa?

Odpowiedź

Zgodnie z punktem 6 zapytania adnotacja do punktu 5.1.6) zapytania - informacja banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, ma być wystawiona nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.